[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от «10 » октября 2016 г.  № 61
 Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд Администрации
Большезмеинского сельсовета

Щигровского района Курской области
 на 2016 год
На основании требований Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального Казначейства от 20.09.2013 № 544/18н «Особенности размещении на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы» Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области от 29 декабря 2014 г № 66 , изложив прилагаемый к постановлению  график в новой редакции.

2. Опубликовать измененный план-график в течение трех рабочих дней на сайте  zakupki.gov.ru.

             3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета                                                        Кобелев В.В.